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Tapiolan kirkolla vietettiin Mik-
kelinpäivää hiukan tavanomais
takin juhlavammin, kun sunnun
tain 29.9. messun jälkeen kirkon 
edessä luovutettiin kuvanveis
täjä Timo Suvannon toteuttama 
Enkelipatsas. Mustasta graniitis
ta tehty veistos sijoitettiin paikal
leen messua edeltävinä loppuvii
kon päivinä.

”Aikamoinen homma siinä oli 
kun noinkin isoa patsasta tuo
tiin” kertoo Tapiolan seurakun
nan kirkkoherra Päivi Linnoinen. 
”Mutta on se kyllä komea. Kyllä 
kannatti”, hän jatkaa.

Patsaan lahjoittivat Pekka ja 
Leena Löyttyniemi. ”Tapiolan 
kirkko täyttää tänä syksynä 50 
vuotta, ja tämä patsas sopii juhla-
vuoden teemaan loistavasti. Ta
piolan kirkko on kotikirkko ja si
sältäkin komea. Olemme kiitolli
sia Löyttyniemille patsaasta ja toi
votamme kaikki tapio lalaiset sitä 
katsomaan. Myös kirkkoon sisäl-
le kannattaa tulla, kirkon valta-
va konserttitarjonta ja kuukau-
sittain vaihtuvat näyttelyt ovat 
käymisen arvoisia, jumalanpal-
veluselämää unohtamatta”, Lin
noinen kehottaa.

Juhlapuheessaan patsaan luo
vuttaja Pekka Löyttyniemi ker
toi, miten hänen kaupunginjoh
tajaksi asti vienyt luottamustoi
mien uransa, sai alkunsa Ta-
piolan seurakunnasta. ”Tapio
lan kirkko on minulle kotikirk-
ko. Nykyisin asun aivan Tapio
lan ydinkeskustassa ja iloitsen 
erityisesti Tapiolan alueen ke-
hittymisestä, asumiseen ja pal-
veluihin panostamisesta kuten 
Espoossa kokonaisuudessaan-
kin. Olen seurannut aikaisemman 
Marketta Kokkosen ja nykyisen 
Jukka Mäkelän kaupunginjoh-
tajan työkausia tyytyväisyydel-
lä, myös taloudenpidonkin kan
nalta”, hän korostaa.

Nykyisin eläkepäiviään viet
tävän Espoon aikaisemman kau
punginvaltuuston puheenjohta
jan ja kaupunginjohtajan suku on 
Janakkalasta kotoisin. Juuret syn
nyinseutuun samoin kuin yhtey
det sukulaisten kesken ovat tär
keitä. Pekka Löyttyniemen per
heellä on 3 lasta ja 13 lastenlasta. 
Hänen vaimonsa Leena on myös 
palvellut Espoota tehden pitkäai
kaisen työuran Tapiolan terveys-
asemalla sairaanhoitajana.

Hänen veljeksistään kaupun-
kineuvos Heikki on myös luo
vuttanut Lounais-Suomen Syö-
päyhdistykselle ja samoin toinen 
veli Veikko erikseen heidän nuo
ruuden aikaisen seurakuntansa 
Riihimäen seurakunnalle, heitä 
hyvin palvelevan kuvanveistäjän 
Timo Suvannon patsaan.

Mikkelinpäivän messun tee
mana ovat enkelit, kirkkopy
hän nimi kytkeytyy arkkienkeli 
Mikaeliin. Mikkelinpäivää vie
tetään enkelien ja lasten juhla-
pyhänä. Enkelit kuvataan Raa
matussa Jumalan sanansaattaji
na, jotka suojelevat ja opastavat 
ihmistä.Tapiolan kirkossa pidet
tiinkin lapsille iltapäivällä myös 
enkelikirkko. ”Lapset tykkäävät 
teemapäivistä, ja varsinkin toi
minnallisempi meno tuntuu ole
van kovasti mieleen” toteaa lapsi
työstä vastaava pastori Marian-
ne Tiihonen.

Tapiolan kirkossa Jumalan
palvelut, messu järjestetään joka 
sunnuntai klo 10. Messun aika
na myös pyhäkoulu, paitsi perhe
messupyhinä. Messu Otaniemen 
kappelissa joka sunnuntai klo 12. 
Iltakirkko, nuorten messu tai vir
siilta useimpina sunnuntaina klo 
18 (ei kesäaikaan). Aamumessu 
myös joka keskiviikko klo 8 Ta-
piolan kirkossa, jolloin pysäh
dytään yhteisen rukouksen ja eh
toollisen äärelle. Sanajumalanpal
velus Mankkaan seurakuntako-
dissa su klo 12 kerran kuukau
dessa. Hiljaisuuden messu illal
la klo 19 noin kerran kuukaudes
sa. Hiljaisuuden messussa laule
taan mm. Taizélauluja. Lisää tie
toja Tapiolan seurakunnan pal-
veluista saa netistä: http://www.
espoonseurakunnat.fi.

Tuomas Saloniemi
Tapiolan seurakunnan 

tiedottaja

PALVELUJUA, ERIKOISLIIKKEITÄ

Espoon eläkeläisten keskusliitto haluaa valinnallaan 
arvostaa avioparien yhteistä panosta, jota löytyy mo
nesta yhdistyksestä. Leena ja Kari Närhen yhteinen pa
nos Leppävaaran Eläkkeensaajat ry:n toiminnassa on 
ollut huomattava ja sen ansiosta mm. yhdistyksen jä
senmäärä on noussut merkittävästi.

Leena Närhi on aktiivisesti järjestänyt kulttuuri
matkoja, retkiä ja tilaisuuksia jo 10 vuoden ajan. Vuo
den 2014 aikana tilaisuuksia oli 30 ja niissä osallistu
jia 1 600. Hän on kirjaimellisesti vienyt ihmiset mu
kaansa tarjoamalla kyydin. Lisäksi hän laulaa aktii
visesti eri kuoroissa ja esiintyy hoivakodeissa ja lai
toksissa kymmeniä kertoja vuodessa. Hän on mu
kana myös sotaveteraanitoiminnassa. Kari Närhi 

hoitaa yhdistyksen jäsenrekisteriä ja tiedottamista 
sekä toimii sihteerinä. Sen lisäksi hän vastaa yhdis
tyksen kotisivuista ja avustaa jäseniä tietokoneasi
oissa. Myös hän on mukana Espoon sotaveteraani
en toiminnassa.

Valinta julkistettiin  
Sykettä Syksyyn -juhlassa
Sykettä Syksyyn – Låt Hösten Pulsera on Espoon 
vanhusneuvoston järjestämä espoolaisten seniorei
den syysjuhla. Nyt 17. kerran järjestetty juhla koko
si Espoon kulttuurikeskukseen 630 senioria. Juhlan 
teemana oli Akseli GallenKallela ja Jean Sibelius 150 
vuotta. Espoon vanhusneuvoston puheenjohtaja Ol-
li Männikkö piti tervehdyssanoissaan tärkeänä sitä, 
että mahdollisimman monet tahot, yksityiset kansa
laiset, järjestöt, seurakunnat ja yritykset ovat muka
na vaikuttamassa vanhuksia koskeviin päätöksiin.

Suurin osa Lapsiperheiden ko-
tipalveluun ja perhetyöhön tul
leista asiakkaista ohjautui palve
luun neuvolan kautta. Moni osasi 
myös itse hakeutua palvelun pii
riin. Erityisen tuen Konsti-palve-
luun tultiin yleensä muiden pal
velujen, kuten mielenterveys ja 
päihdepalvelujen, kautta.

Lähes kaikki vastaajat olivat 
sitä mieltä, että heitä perheineen 
oli kohdeltu yksilöllisesti. Kons
tipalvelussa tämä kohta korostui 
erityisen paljon. Saatu palvelu oli 

parantanut asiakkaiden elämän
tilanteita. Lisäksi he kokivat, että 
saatu palvelu oli ollut asiantun
tevaa ja tarpeiden mukaista. Pal
veluun saatiin yhteys sujuvasti, ja 
palveluakin sai riittävän nopeasti.

Kyselyn mukaan perheet ko
kivat saavansa riittävästi tietoa 
ja neuvoja. Suurin osa vastasi, et
tä kotikäynteihin oli varattu riit-
tävästi aikaa. Tärkeänä pidettiin 
myös sitä, että palvelun suunnit
teluun voitiin osallistua itse. Yli 
puolet vastaajista oli sitä mieltä, 

Tapiolan seurakunta viettää tänä syksynä 50 juhlavuotta:

Juhlavuoden kunniaksi seurakunta  
sai vastaanottaa Mikkelinpäivänä  
Enkelipatsaan

Mikkelän päivän Tapiolan seurakunnan jumalanpalvelukseen, kirkkokah-
veihin ja Enkelin patsaan luovutustilaisuuteen osallistui runsaasti väkeä. 
Edessä vasemmalta Enkelipatsaan luovuttaja Pekka Löyttyniemi ja kirk-
koherra Päivi Linnoinen sekä kappalainen Aarne Laasonen, joka esiin-
tyi tilaisuudessa soittaen taidokkaasti virren Enkeli taivaan lausui näin 
sahalla. Saha on viulun jousella soitettava kansansoitin.

Aviopari Leena ja Kari Närhi on Espoon eläkeläinen 2015

Kuvassa Leena ja Kari Närhi (vas ja oik.). Keskellä 
Leena Tuohiniemi Espoon eläkeläisten keskuslii-
tosta. Kuva: Jussi Helimäki

Lapsiperheiden kotipalvelu ja perhetyö 
saavat kiitosta

Kaunista Enkelipatsasta voi ihail-
la  Tapiolan Kirkon pääoven edes-
sä Tapio lan raitilta katsoen kirkon 
etupihan vasemmassa kulmassa kol-
men puun katveessa.

Vi betjänar varje dag året runt

avoinna:
Kauppamiehentie 6

ma-pe 8-20, la 9-18, su 10-18

Palvelemme 
vuoden jokaisena 

päivänä

Tervetuloa Tapiolan Apteekkiin!
Välkommen till Hagalunds Apotek!

www.tapiolanapteekki.fi

Tapiolan seurakunnalla  on ilo kutsua teidät
29. marraskuuta 2015 kello kymmenen

Tapiolan kirkon
50-vuotisjuhlamessuun sekä messun jälkeen 

kirkkokahveille

sekä

Lasten hoosiannakirkkoon kello kolme 

sekä

juhlakonserttiin Tapiolan kirkkoon kello kuusi.

Tapiolan kirkko – sisältäkin komea.

että palvelusta perityt maksut oli
vat kohtuullisia.

Kouluarvosanoilla 4:stä 
10:een, kolmannes vastaajista an
toi perhetyölle ja kotipalvelul
le arvosanaksi täyden kympin. 
Konstin asiakkaista 66,7 prosent
tia antoi kympin. Kotipalvelun 
vastaajista 56,8 prosenttia antoi 
arvosanaksi 9, perhetyön vastaa
jista 44,4 prosenttia, ja Konstis
sa 16,7.

Palvelun joustavuus  
saa kiitosta
Perheiden avoimissa vastauk
sissa korostui ammattitaitoiset 
ja ystävälliset työntekijät. Kii
tosta saivat palvelun yksilölli
syys ja joustavuus sekä konk
reettinen apu arkeen. Käydyistä 
keskusteluista ja saaduista neu
voista oli hyötyä. Vastaajat koki
vat, että he olivat saaneet todel
lista tukea raskaina ja haastavina 
aikoina jo ennen kuin tilanne oli
si kriisiytynyt.

Vastauksista nousi myös kehi
tettäviä asioista, kuten palveluis-
ta parempi tiedottaminen, erityi
sesti neuvoloiden kautta. Vastaa
jat toivoivat myös, että avun sai
si joissakin akuuteissa tilanteis-
sa nopeammin. 

(Lähde: www.espoo.fi)


